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Marathon du Charolais

Club Allure Libre Gueugnon *
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Pl Dos
1 44
2 61
3 21
4 87
5 22
6 110
7 28
8 92
9 96

10 26

11 42

12 86

13 116

14 51

15 72

16 108

17 36

18 70

19 6

20 111

21 93

22 84

23 102

24 105

25 60

26 62

27 114

28 82

29 38

30 20

31 76

32 37

33 49

34 33

35 54

36 34

37 71

38 112

39 56

40 17

41 27

42 78

43 98

44 64

45 73

46 920

47 89

48 68

49 57

50 109

51 65

52 53

53 91

54 39

55 13

56 7

57 75

58 80

59 29

60 52

61 79

62 8

63 23

64 10

65 97

66 115

67 77

68 43

69 101

70 25

71 4

72 14

73 74

74 100

75 67

Nom-prénom
LYOTARD Nicolas
MATURA Benoit
JEAN Michael

JOLY Felicien

PAIN Luc
BONNETAIN Jean-Luc
EDIAR Patrice
GALOO Laurent
PERNES Pascal
PLANTIN Ludovic
MARQUEZ Alfonso
CARREZ Celine
ASSAM Mourad
BILLET Martial
MALTAVERNE Christelle
GARNIER Cedric
GALLAIS-DE-CHATEAUCROC Pierre
PITOT Pierre
PISELLI Francoise
BOLOT Rodolphe
CARREZ Fanny
GRILLOT Ludovic
SERRA Angelo

RIEHL Philippe
BILLAUD Jean-Marie
BERTHOUD Benoit
DURAND Frederic
LAMURE Ludovic
PICAMELOT Jerome
MIGOTTO Alexis
SAUNIER Thomas
GUILLAUMIN Roger
SCHERRER Sebastien
LAFORET Sebastien
LANDRE Bruno
INDUSTRI Serge
DESSOLY Jean-Marc
POMMEY Didier
CAURANT Christian
VIDONI Vincent
CERQUEIRA Michel
GENSE Samuel
BAUDRION Jacques
VINCENT Lionel
MERY Rene
BARILLER Jordan
GOUHIER Gregory
BEAUMONT Thierry
BONNOT Delphine
GAUTHY Sebastien
AMARZOUQ Ahmed
PALLUET Mathieu
PERRIER Jean-Paul
FEVRE David
VERSTRAETE Gerald
MARTIN Delphine
CRETIN Bernard
BLOND Alexandre
LE-TIEC Maxime
BECARD Pierre
BIGOT Charles
MARTIN Didier
BRIOT Alain

CHEPY Frederic
COURROUX Bruno
DEGRANGE Andre Yves
LAPIED Laurent
VRICIC Elvin
PHALARIS Jean-Emmanuel
BUGAUT Stephane
DUFOREST Francois
LABIED Taha
COMMARMOND Gilles
DELOCHE Patrick
BEAUMONT Christine

06/11/2021

Club

Evian off course
Fraternelle chateau gaillard thiers

ATHLE BOURGOGNE SUD

Le mardi c'est permis

Q@ Team trail intersport pontarlier
AFA FEYZIN
Yaca courir cublize

Q@ EA LE CREUSOT

AL VOIRON
@ Foulées villecresnes
EA LE CREUSOT
Q
GA HAUT-SAONOIS (FC)
Défis 90
Run in mommenheim rim

FC GUEUGNON

Footing club rambertois
Asc ferco
Les poutrelles

Trainhard
STADE DE VANVES

Courir a seyssins seyssinet
Running tourism

ASPTT DIJON ATHLETISME
AL VOIRON

ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
Keke du bocage
e

Martinou le crapouillou
Crv lyon

Q
EA LE CREUSOT

COURIR A CUSSET

NEUVY FOOT TRAIL

Asso trail tournus
Les fourmis bourbon-lancy

Randonneurs du chéran

Footing vichy
Q

Cat

M1H
M1H
M1H
MOH
SEH
M4H
M2H
M3H
M3H
M1H
M3H
SEF
M3H
M3H
M2F
M1H
SEH
M1H
M4F
M3H
SEF
MOH
M2H
M4H
M5H
SEH
MOH
SEH
M3H
SEH
M2H
M6H
M3H
M2H
M4H
M5H
M4H
M5H
M5H
M1H
M2H
M3H
M3H
M7H
M4H
SEH
M1H
M5H
SEF
M2H
M1H
SEH
M5H
M2H
MOH
M2F
M5H
M1H
M2H
M5H
M1H
M3H
M8H
M4H
M4H
M3H
M4H
M2H
M2H
M3H
M4H
SEH
M6H
M4H
M4F

Course

Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
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Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
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Marathon du Charolais
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Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
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Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais
Marathon du Charolais

Temps
2h5826
2h58'53
3h05'32
3h07'08
3h09'24
3h12'00
3h12'46
3h14'06
3h1521
3h15'32
3h1629
3h16'46
3h18'07
3h21'15
3h21'30
3h2222
3h2321
3h23'45
3h23'58
3h24'31
3h24'57
3h26'10
3h26'15
3h27'08
3h28'12
3h2828
3h28'54
3h29'04
3h29'46
3h29'51
3h30'47
3h31'37
3h31'52
3h33'07
3h35'24
3h36'42
3h3823
3h38'40
3h42'39
3h42'49
3h44'06
3h44'30
3h49'15
3h49'32
3h50'13
3h51'51
3h52'04
3h53'09
3h53'33
3h54'56
3h56'59
3h57'52
3h58'05
3h59'13
3h59'55
4h03'12
4h03'12
4h04'28
4h05'03
4h05'22
4h06'10
4h07'38
4h10'18
4h11'37
4h12'27
4h12'38
4h13'07
4h15'42
4h16'02
4h21'44
4h22'19
4h23'26
4h24'09
4h24'30
4h24'52

Moy

km/h

14,19
14,15
13,65
13,53
13,37
13,19
13,14
13,04
12,96
12,95
12,89
12,87
12,78
12,58
12,57
12,51
12,45
12,43
12,41
12,38
12,35
12,28
12,28
12,22
12,16
12,15
12,12
12,11
12,07
12,07
12,01
11,97
11,95
11,88
11,75
11,68
11,59
11,58
11,37
11,36
11,30
11,28
11,04
11,03
11,00
10,92
10,91
10,86
10,84
10,78
10,68
10,64
10,63
10,58
10,55
10,41
10,41
10,36
10,33
10,32
10,29
10,22
10,12
10,06
10,03
10,02
10,00
9,90

9,89

9,67

9,65

9,61

9,59

9,57

9,56

Par cat.

1° M1H/14
2° M1H/14
3° M1H/14
1° MOH/4
1° SEH/9
1° M4H/11
1° M2H/14
1° M3H/15
2° M3H/15
4° M1H/14
3° M3H/15
1° SEF/4

4° M3H/15
5° M3H/15
1° M2F/3
5° M1H/14
2° SEH/9
6° M1H/14
1° M4F/2
6° M3H/15
2° SEF/4

2° MOH/4
2° M2H/14
2° M4H/11
1° M5H/15
3° SEH/9
3° MOH/4
4° SEH/9
7° M3H/15
5° SEH/9
3° M2H/14
1° M6H/6
8° M3H/15
4° M2H/14
3° M4H/11
2° M5H/15
4° M4H/11
3° M5H/15
4° M5H/15
7° M1H/14
5° M2H/14
9° M3H/15
10° M3H/15
1° M7H/3
5° M4H/11
6° SEH/9
8° M1H/14
5° M5H/15
3° SEF/4

6° M2H/14
9° M1H/14
7° SEH/9
6° M5H/15
7° M2H/14
4° MOH/4
2° M2F/3
7° M5H/15
10° M1H/14
8° M2H/14
8° M5H/15
11° M1H/14
11° M3H/15
1° M8H/1
6° M4H/11
7° M4H/11
12° M3H/15
8° M4H/11
9° M2H/14
10° M2H/14
13° M3H/15
9° M4H/11
8° SEH/9
2° M6H/6
10° M4H/11
2° M4F/2
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Pl Dos Nom-prénom Club Cat Course Temps my Par cat.
76 9 FAGGION Natacha Q M2F  Marathon du Charolais 4h25'53 9,52 3° M2F/3
77 104 MUET Alain M7H  Marathon du Charolais 4h25'54 9,52 2° M7H/3
78 55  CHARPENTIER-SUTER Alexis SEH  Marathon du Charolais 4h31'18 9,33  9° SEH/9
79 81  THIBERT Christophe GRAND CHALON ATHLETISME M3H Marathon du Charolais 4h34'10 9,24 14° M3H/15
80 41  VEDEL Thomas Tri.may M2H  Marathon du Charolais 4h35'39 9,19 11° M2H/14
81 58 BENIER Annie Q M6F  Marathon du Charolais 4h36'08 9,17 1° M6F/1
82 69  ANCELIN Denis UA SENS* M7H  Marathon du Charolais 4h37'56 9,11 3°M7H/3
83 30 JENN Guillaume M2H Marathon du Charolais 4h38'41 9,09 12° M2H/14
84 103 LACROIX Philippe M1H Marathon du Charolais 4h40'55 9,01 12° M1H/14
85 107 ANDRIANANTOANDRO Joel Vadiko tiako M5H  Marathon du Charolais 4h57'25 8,51 9° M5H/15
86 45 REUTER Pascal M5H  Marathon du Charolais 4h57'26 8,51 10° M5H/15
87 94 BREANT Pascal M6H  Marathon du Charolais 5h02'05 8,38 3° M6H/6
88 16 PINTUS Salvatore M5H  Marathon du Charolais 5h04'23 8,32 11° M5H/15
89 46 ROSSET Michel M6H  Marathon du Charolais 5h07'17 8,24 4° M6H/6
90 59 PIRAUD Olivier Sans M6H  Marathon du Charolais 5h07'18 8,24 5° M6H/6
91 50 HENRIQUES Pascal M5H  Marathon du Charolais 5h08'27 8,21 12° M5H/15
92 83  HOERTER Monique @ ASSOCIATION ENDURANCE RUNNING ERSTEIN M5F  Marathon du Charolais 5h08'51 8,20 1° M5F/1
93 113  PIETRULLA Frederic M3H Marathon du Charolais 5h12'00 8,12 15° M3H/15
94 85 JURGEIT Sven M2H  Marathon du Charolais 5h13'58 8,06 13° M2H/14
95 106 SAINTPIERRE Olivier M5H  Marathon du Charolais 5h16'46 7,99 13° M5H/15
96 99 NOGUEIRA Philippe M4H  Marathon du Charolais 5h17'39 7,97 11° M4H/11
97 63 KLIMOVA Ganna Q MOF  Marathon du Charolais 5h17'39 7,97 1° MOF/2
98 3 HUSSON Gaetan Vesoul marathon M2H  Marathon du Charolais 5h17'39 7,97 14° M2H/14
929 32 KRAFFT Dominique US JOIGNY M5H  Marathon du Charolais 5h24'05 7,81  14° M5H/15
100 2 BARBEDETTE Jean M5H  Marathon du Charolais 5h24'05 7,81 15° M5H/15
101 18  SOULIER Nathalie Q M3F  Marathon du Charolais 5h37'08 7,51 1° M3F/1
102 1 MOINE Sandrine Q M1F  Marathon du Charolais 5h40'05 7,45 1° M1F/1
103 48 LAUQUIN Camille Q SEF  Marathon du Charolais 6h13'25 6,78 4° SEF/4
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